



## Eventutskottet 22/23

### Verksamhetsberättelse

### Våren 2022

På vårmötet 2022 valdes Erik Halvarsson till Eventutskottets Ordförande, som numer är en post inom sektionsstyrelsen. På grund av omstruktureringen som gjordes året innan finns det inte längre någon kassör för Eventutskottet, och det ekonomiska arbetet sköts istället av Ekonomigruppen.

Strax efter vårmötet öppnades rekryteringen av gruppledare för utskottets undergrupper. Bacilika Glansholm valdes in för AktU, D20 lämnades vakant. Det tillsattes en projektledare för D-LAN, men innan sommaren valde de att lämna posten för att fokusera på studier. Därav var både D20 och D-LAN vakanta. D-Band valdes in genom auditions med gamla bandet, med slutligt godkännande av ordförande.

Under vårens rekryteringsperiod valdes halva AktU in för att kunna ha representation under Nolle-P.

### Hösten 2022

Hösten inleddes som alltid med Nolle-P. AktUs halvgrupp och förra årets D-LAN och D20 deltog och hjälpte till med PR för utskottet. Nytt för året var ett event under vecka tre av Nolle-P dedikerad åt Eventutskottet, tyvärr var jag sjuk den dagen och kunde inte närvara personligen, men från de rapporter jag fick så gick kvällen bra, om än lite lågt tryck.

Efter Nolle-P kommer en rekryteringsperiod, och där valdes resten av utskottet in. I och med att varken D-LAN eller D20 hade någon gruppledare var jag tvungen att rekrytera dessa

samtidigt som resten av gruppen. Gruppledare tillsattes prompt på första söndagen i rekryteringsperioden, och fick en snabb genomgång på rekryteringsprocessen så de kunde delta i invalet av resten av respektive grupper. AktUs rekrytering rullade på, och alla poster tillsattes utan problem.

I samband med rekryteringen av utskottet skickades information ut för rekrytering av en grupp för att anordna tackfesten. Det kom in många intresseanmälningar, och en kort tid efter rekryteringsperioden kunde en tackfestsgrupp samlas för ett första möte.

## AktU

Efter rekryteringen drog AktU snabbt igång med sin ordinarie verksamhet. Fotbollen och innebandyn drog igång direkt, och brädspelskvällarna startade efter tentaperioden. Under höstterminen hölls också en julfilmskväll, och en tårtbakningstävling. Planeringen för AktUs fulfest och Pi-Balen påbörjades, och ett inlägg till sektionens julkalender spelades in i andra halvan av terminen. I ett försök att främja mer samarbete med andra TekFak sektioners aktivitetsutskott försökte D-AktU starta en grupp där alla utskotten hade en representant som kunde sköta kommunikationen sinsemellan. Detta var tyvärr i stor del ett misslyckat experiment, och ledde till mer huvudvärk än framgång.

## D-LAN

Efter rekryteringen kommer planeringen. D-LAN spenderade hela höstterminen på att planera vårens LAN. Efter förra årets succé valde gruppen att fortsätta hålla LANet i TERRA, och fortsatte därför med ramverket som etablerades det året. I vanlig anda sen pandemin var det svårt att spika fast ett datum för eventet. Ursprungligen planerades LANet att hållas i januari/februari, men på grund av restriktioner på när TERRA fick bokas behövde eventet flyttas till maj. Osäkerheten kring datumet ledde till låg moral i gruppen, och arbetet gick långsamt.

## D-Band

D-Band deltog under Nolle-P och spelade på München Hoben, Tenta/Omtentakravallen, LiUs examenshögtid, och Luciafesten.

## D20

I november, direkt efter tentaperioden, höll D20 sin första fikakväll, där de introducerade sig själv och höll i lite kortare spel för att låta folk prova på rollspel. Senare samma månad höll de i en one-shotkväll speciellt riktad åt nybörjare för rollspel. I december hölls en ordinarie one-shotkväll, och en fikakväll med jultema.

## Våren 2023

Terminen började skakigt för D-LAN. Från mitten av december till slutet av januari diskuterade jag och projektledaren vad som skulle göras med en medlem i gruppen som inte ansågs engagera sig eller dra sitt strå till stacken. Efter lång diskussion oss emellan, och efter att gruppleadaren pratat med medlemmen i fråga ett par gånger, tog vi det svåra beslutet att ta bort personen från gruppen. Överlag är jag inte nöjd med hur det här gick till, i efterhand kan jag se många sätt som situationen kunde ha skötts bättre från mitt håll, och det kanske fanns en lösning där personen inte togs bort från gruppen. Medan resultatet var att arbete som hade försummats kunde bli omfördelat och utfört snabbt, så var vägen till det resultatet inte utan fallgropar. Så för den missen vill jag be om ursäkt.

## D-LAN

Strax efter ovanstående händelse spikades datumet för LANet med en bokning av TERRA lokalerna. Med det kom gruppens moral tillbaka, och resten av förarbetena kunde utföras utan vidare problem. I mars höll gruppen i D-WAN tillsammans med AktU för att bygga hype för själva eventet med några mindre turneringar. Den 12:e maj öppnades TERRAs dörrar och D-LAN drog igång. Eventet genomfördes utan några problem som inte kunde lösas, och var överlag väldigt lyckat. Efter eventet, och en tids vilande, började gruppen arbeta med utvärdering och att föra testamenten till nästa år.

## AktU

Från AktUs håll inleddes vårterminen med en repris av D-Bugg tillsammans med Donna och GörU, i samarbete med Linköpings Sportdanskklubb. Utöver den normala verksamheten av brädspel, fotboll, och innebandy så bjöd AktU sektionen på några speciella event. Dessa inkluderar Escape Room, Bowling, Spex, badkvällar på både gamla och nya badhuset, med mera. Verksamhetsåret avslutades till slut med fulsittningen "Cowboys N' KAktUs" och Pi-Balen 2023.

## D-Band

Under våren spelade D-Band på Återlöken i februari, bandkvällen på [HG] i mars, och sist men inte minst på DÖMD.

## D20

Under våren fortsatte D20 med one-shotkvällar en gång i månaden, och oregelbundna fikakvällar. I maj planerade de tillsammans med AktU en biokväll där de tittade på nya D&D filmen Honor Among Thieves. Sist höll de i en tackkväll för alla som ställt upp som spelledare under deras one-shotkvällar.

## Medlemsaktiviteter

Det skapades en Tackfestgrupp under hösten 2022 som planerade och utförde en tackfest under våren 2023. Gruppen var i stort sätt självständig, men fick mycket hjälp från förra årets tackfestgrupp. Tackfesten hölls den 28:e februari, och var en stor succé. Jag vill tacka alla i gruppen för ett väl utfört arbete, och en riktigt rolig fest.

En grupp sektionsmedlemmar höll i en serie Melloevent, där de bjöd in sektionen att kolla på Melodifestivalen tillsammans.

## Slutligen

Till sist vill jag tacka alla som var med i utskottet, och mina gruppledare lite extra ändå. Vid det här läget anser jag att vi fått tillbaka majoriteten av det som förlorades under pandemin, och även en del nya saker som inte gjorts förut. Det hade inte varit möjligt utan ert engagemang.